
UCHWAŁA NR X/63/2025 
RADY GMINY MŁYNARZE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie  wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla  strażaków ratowników  Ochotniczych Straży 
Pożarnych 

Na podstawie art.  15 ust. 1, 1a i 2  ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz. U. z 2025 roku, poz. 244 ), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków  ratowników  Ochotniczych     Straży 
Pożarnych, mających siedzibę na terenie Gminy Młynarze: 

1) 30,00 zł (słownie: trzydzieści złotych 00/100) za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej ; 

2) 30,00 zł (słownie: trzydzieści złotych 00/100) za udział w działaniach  zabezpieczenia obszaru chronionego 
właściwej jednostki ratowniczo-gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej,  określonego w powiatowym planie 
ratowniczym; 

3) 15,00 zł ( piętnaście złotych 00/100) za uczestnictwo w szkoleniu lub ćwiczeniu. 

2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla kandydata na strażaka ratownika      Ochotniczej 
Straży Pożarnej, który był uczestnikiem szkolenia podstawowego      przygotowującego do bezpośredniego 
udziału w działaniach ratowniczych  w kwocie      15,00   zł ( słownie: piętnaście złotych 00/100). 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IX/60/2025 Rady Gminy Młynarze z dnia 25 września 2025 roku                              
w sprawie  wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla  strażaków ratowników  Ochotniczych Straży Pożarnych 
(Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2025 roku, poz. 8263). 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Młynarze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Suski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E52859F7-0B91-4A74-9927-984925816282. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/63/2025 RADY GMINY MŁYNARZE  z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


